UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

kR RRAR

SETTORE TECNICO MANUTENTIVO AMBIENTALE

|
ATTON® 142 |JOGGETTO: Impegno di spesa competenze incarico professionale per per la consulenza

| della gestione del settore zootecnico al Per. Agr. Stefano Cortesi.
DEL 30 Dicembre 2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato che I’Ente gestisce direttamente ai fini dell’allevamento di nuclei di selezione di bestiame da
riproduzione bovino di razza maremmana ed equino di razza tolfetana;

Vista Ia propria determina n° 150 del 3 Settembre 2019 con Oggetto: Affidamento incarico professionale per
il periodo 01.07.2019- 30.06.2020 per la consulenza della gestione del settore zootecnico al Per. Agr.
Stefano Cortesi. )

Di impegnare la somma di € 728,00 sul capitolo 254/00 anno 2020;

Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle spettanze dovute al Per. Agr. Stefano Cortesi;

Visto lo Statuto dell’Ente ed il Regolamento di Contabilita;

Visto il Regolamento per 1’ acquisizione dei beni e servizi vigente;

Vista la legge 168/2017;

DETERMINA

Di impegnare, per i motivi di cui in narrativa, al Per. Agr. Stefano Cortesi con studio in Roma Via Tor Sasso,
15 — 00134 Roma, la somma complessiva di € 728,00 con prelevamento dal cap. 254/00 R.P. 2020;

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE

Gﬁ%l‘%ﬁﬁ_}gm




ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per 1’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti: La stessa, at sen51 degli articoli 45 ¢ 46
del Regolamento ch iC tablhta ¢ esecutiva. :

Allumiere, 1i Qin

Il Responsabﬁe de se}vmo finanziario

NOTE:

{a presente determmazmne viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

EAan
partire dal giorno < 3 GEN 2021 ivi, con protocollo n° %5} > alla

categoria ¥ Y. .

Allumjere, 1i

i1

per 15 giorni consecy

L GEN 2D




